
2025 年 3 月吉日 

 取引先各位 

株式会社ホスピタリティマネジメント 

代表取締役 加藤美智子 

 

  

社名変更のご案内 

 

拝啓 早春の候、 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。 

  

この度弊社は、社名を『株式会社ホスピタリティマネジメント』から 

『株式会社ホスピタリティマネジメントホールディングス』に改称いたしました。 

より一層皆様のご期待に沿うよう社員一同全力を挙げて社業に努める所存でございますので

今後ともご支援ご厚情を賜りますようよろしくお願いいたします。 


